
 

  

Θ Ε Μ Α :  « Ορ ι σμό ς  Υπ ευ θύ ν ω ν Σ χ ο λ ικ ώ ν  Ερ γ ασ τ ηρ ίω ν  Φ υσ ι κ ώ ν  Επ ι στ ημώ ν  ( Υ . Σ . Ε . Φ . Ε . )  

τ ω ν  Σ χο λ ι κ ώ ν  Μο νά δ ω ν  τ ης  Δ ι εύ θυ νσ η ς  Δ ευτ ερ ο β ά θμ ι ας  Ε κπ α ί δ ευ σ ης  

Κ ο ζ ά ν η ς».  

Η  Δ ι ε υ θ ύ ν τ ρ ι α  Δ ε υ τ ε ρ ο β ά θ μ ι α ς  Ε κ π α ί δ ε υ σ η ς  Κ ο ζ ά ν η ς  

1. τη με Α.Π. Φ.22/75401/Δ4/10 – 05 – 2018 (Φ.Ε.Κ. 1664 τ. Β’/15 – 05 – 2018) Απόφαση του Υπουργείου 

Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, με θέμα «Αναθέσεις μαθημάτων Επαγγελματικού Λυκείου» 

Έχοντας υπόψη: 

2. τη με Α.Π. 76099/Δ2/11 – 05 – 2018 (Φ.Ε.Κ. 1704 τ. Β’/16 – 05 – 2018) Απόφαση του Υπουργείου 

Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, με θέμα «Αναθέσεις μαθημάτων Γυμνασίου και Γενικού 

Λυκείου» 

3. τη με Α.Π. 155869/Δ2/19 – 09 – 2018 έγγραφο του Τμήματος Β’ Μαθητικής Μέριμνας κ’ Σχολικής Ζωής 

της Διεύθυνσης Επαγγελματικής Εκπαίδευσης του Τμήματος Α’ Σπουδών κ’ Εφαρμογής 

Προγραμμάτων της Διεύθυνσης Σπουδών, Προγραμμάτων κ’ Οργάνωσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης, της Γενικής Διεύθυνσης Σπουδών Πρωτοβάθμιας κ’ Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του 

Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, με θέμα «Επιλογή και αρμοδιότητες Υπεύθυνου/ης 

Σχολικού Εργαστηρίου Φυσικών Επιστημών (Y.Σ.Ε.Φ.Ε.) των Γυμνασίων, Γενικών Λυκείων (ΓΕ.Λ.) και 

Επαγγελματικών Λυκείων (ΕΠΑ.Λ.)»· 

4. τις προτάσεις των Συλλόγων Διδασκόντων και των Διδασκουσών των Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Π.Ε. Κοζάνης 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Α. Ορίζουμε, τους Υπευθύνους Σχολικών Εργαστηρίων Φυσικών Επιστημών (Υ.Σ.Ε.Φ.Ε.) στις 

αντίστοιχες Σχολικές Μονάδες μέχρι τη λήξη του Σχολικού Έτους, ήτοι 31/08/2018, ως εξής: 

Α/Α Σχολική Μονάδα Υπεύθυνος Σ.Ε.Φ.Ε. 
1 1ο Λύκειο Κοζάνης Μπετσάκος Παναγιώτης 
2 1ο Λύκειο Πτολεμαΐδας Γώγος Δημήτριος 

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ κ’ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------------ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

------------ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Ε’ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
Βαθμός ασφαλείας:  
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός Προτερ.: 
 
Κοζάνη, 05/12/2018 
Αριθμ. Πρωτ.: Φ.41.1/7.934 
 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 
 

Ταχ. Διεύθυνση : Δημοκρατίας 27 (Διοικητήριο) 
Τ.Κ. : 501 31  Κοζάνη 
Τηλέφωνο : 24613 51369 
Τηλεομοιοτυπία : 24610 47236 
Πληροφορίες 
Ηλεκτρ. Αλληλ. 
Ιστότοπος                 

: 
: 
: 

Κύρινα Ευαγγελία 
mail@dide.koz.sch.gr   
http://dide.koz.sch.gr/ 

mailto:mail@dide.koz.sch.gr�
http://dide.koz.sch.gr/�
ΑΔΑ: ΩΞΠΙ4653ΠΣ-Ν5Β



Α/Α Σχολική Μονάδα Υπεύθυνος Σ.Ε.Φ.Ε. 
3 2ο Λύκειο Κοζάνης Κούστας Βασίλειος 

4 2ο Λύκειο Πτολεμαΐδας 

Βαλσαμάρα Αναστασία (ΠΕ04.04 υπ. στο 
εργαστήριο Βιολογίας), Μπισούκη Φωτεινή 

(ΠΕ04.01 υπ. στο εργαστήριο Φυσικής), 
Ραμπίδης Γεώργιος ( ΠΕ04.02 υπ. στο εργαστήριο 

Χημείας). 
5 3ο Λύκειο Κοζάνης Παπαγεωργίου Λάμπρος 
6 3ο Λύκειο Πτολεμαΐδας Παναγιωτίδης Θεόδωρος 
7 4ο Λύκειο Κοζάνης Στεφάνου Εμμανουήλ 
8 Εσπερινό Γενικό Λύκειο Κοζάνης Μήτρακας Νικόλαος 
9 Λύκειο Βελβεντού Ταϊγανίδης Παναγιώτης 

10 Λύκειο Σερβίων Λαμπρόπουλος Ιωάννης 

Α. Ορίζουμε, τους Υπευθύνους Σχολικών Εργαστηρίων Φυσικών Επιστημών (Υ.Σ.Ε.Φ.Ε.) στις 

αντίστοιχες Σχολικές Μονάδες μέχρι τη λήξη του Διδακτικού Έτους, ήτοι 30/06/2018, ως εξής: 

Α/Α Σχολ. Μονάδα Υπεύθυνος Σ.Ε.Φ.Ε. 
1 Λύκειο Νεάπολης Δέλλας Σωκράτης 
2 Λύκειο Σιάτιστας Κωνσταντίνου Αθανάσιος 

Παρακαλούμε τους Διευθυντές των Σχολικών μονάδων να ενημερώσουν τους εκπαιδευτικούς 

αρμοδιότητάς τους. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Κοινοποίηση: 

1. Ενδιαφερόμενοι Εκπαιδευτικοί 
2. Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Π.Ε. Κοζάνης 
3. Διεύθυνση Σπουδών, Προγραμμάτων και Οργάνωσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης/Τμήμα Α΄ Σπουδών και Εφαρμογής Προγραμμάτων/ 

Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 
4. Διεύθυνση Επαγγελματικής Εκπαίδευσης/Τμήμα Β΄ Μαθητικής Μέριμνας και Σχολικής Ζωής/ Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων 
Εσωτ. Διανομή: 

1. Α.Φ. 
2. Φ.41.1 
3. Τμήμα Γ’ Προσωπικού 

Η Διευθύντρια Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Π.Ε. Κοζάνης 

 
 
 

Δρ Βόντσα Βασιλική 
Φιλόλογος 

 

ΑΔΑ: ΩΞΠΙ4653ΠΣ-Ν5Β


		2018-12-05T14:26:55+0200
	Athens




